GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 332-3/2016 – SEGEP/MA

CONVOCAÇÃO – Sub Judice

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretária de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, e por força de
decisão judicial, CONVOCA na condição sub judice os candidatos em anexo, para as etapas relacionadas conforme o caso, nos
termos do Edital de Convocação n°. 001-3/15.

As datas, locais e horários de realização das etapas de TESTE DE APTIDÃO FÍSICA(TAF), TESTE PSICOTÉCNICO,
EXAMES MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS, INVESTIGAÇÃO SOCIAL e MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão
oportunamente disponibilizados, por meio de edital publicado no site da Fundação Sousândrade.

O candidato deverá comparecer aos locais supracitados, portando seu documento original de identidade e com a cópia

deste edital que servirá como DOCUMENTO INDIVIDUAL DE CONVOCAÇÃO.

Por fim, informa-se que a presente convocação tornar-se-á sem efeito caso o candidato, ora convocado, seja

considerado eliminado ou inapto em quaisquer das etapas do certame.

São Luís, 21 de julho de 2016.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES

Secretária de Estado da Gestão e Previdência

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

ANEXO ÚNICO
Edital 339-3 de 21 de julho de 2016

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA

ALEX ATAIDE DOURADO 251033948

AO 0840827-
08.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ANCARDI MOREIRA DIAS  251012194

AO 0806783-60

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ARTHUR ALEXANDRE
GUIMARÃES GARCIA

251012313

AO 0800590-
63.2015.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ELIANA SANTANA DOS SANTOS 251005938

AO 0801058-
27.2015.8.10.00

01

• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

JERICA DEYNN ALVES FEITOSA  251031169

AO 0816568-
46.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

MARCONE VIEIRA DA SILVA 251017189

AO 0815988-
16.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação..

MARCOS ANTONIO PEREIRA DA
SILVA

251002480

AO 0816075-
69.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

WALDEMIR DE ARAUJO COSTA
FILHO

251075836

AO 0841589-
24.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

DEYVILAR THAISY DOS SANTOS
COSTA

251066465

AO 0816565-
91.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

LUAN DAYNO FERREIRA
ARAÚJO

251003876

SÓSTENES BELFORT DA SILVA 251018510

ADRIANNE FRAZÃO PEREIRA  251012310

EMANUEL ASSUNÇÃO DA SILVA 251017901

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO PROCESSO ETAPA
TANNYO DE PADUA SANTOS
RIBEIRO

251078527

AO 0817433-
69.2016.8.10.00

01

• TAF;
• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.

ADENILSON ARAÚJO FEITOSA 251013331

ADEMILTON ARAÚJO FEITOSA 251013056

AILTON PEREIRA MENDES DA
SILVA

251013359

JOSÉ RIBAMAR CORDEIRO
CUNHA JUNIOR

251003155

AO 0832792-
59.2016.8.10.00

01
• Matrícula no Curso de Formação.

NILSON DE MENESES GOMES
CORREIA JUNIOR

251063430

VALTEIR ALVES BARROSO 251000266

ORLEAN DA CONCEIÇÃO ALVES 251004786

ANTONINO TAVARES
GUIMARAES FILHO

251065760

DIEGO LEONARDO DE SOUSA 251066519

HENRIQUE MARTINS LUCIO
251075950

AO 0826289-
22.2016.8.10.00

01

• Teste Psicotécnico;
• Exames Médicos;
• Investigação Social;
• Matrícula no Curso de Formação.